Camara  Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espirito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N° 040/2021, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

"Aprova as Contas de Gestão do Poder Executivo do
Município de Água Doce do Norte-ES, relativas ao
Exercício Financeiro de 2014 (01/01/2014 a
08/07/2014)."

0 Presidente  Camara  Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais e considerando tudo quanto consta dos autos Legislativo n°
210/2019;

Art.  1' - Fica aprovada a Prestação de Contas de Gestão da Prefeitura de Água Doce do
Norte-ES, relativas ao exercício de 2014, período de 01 de janeiro de 2014 a 08 de julho de
2014 de responsabilidade do Sr. Adilson Silvério da Cunha, afastadas as irregularidades
apontadas no Acórdão TC — 1520/2018, do Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo,
conforme parecer nos autos do processo Legislativo n° 210/2019.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador Flauzino Lopes Botelho, aos 13 de setembro de 2021.

,

fff
H,  is Pereira
Presidente.

Rua Alacy Costa, 144 - Centro - Agua Doce do Norte - ES - CEP 29.820-000
e-mail  camaragaguadocedonorte.es.leg.tir

Pãoina 1 de 1

	Page 1